
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.11.201221.11.2012

21.11.2012 23:59:59 - 21.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

169431032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Prášily, Nová Hůrka Nehoda jednoho os. automobilu. Jedna osoba byla oetřena 
ZZS. Hasiči odstranili únik provozních kapalin.

21.11.2012 14:50:49

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

169415032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 1532/71 Nehoda os. automobilu, dodávky a autobusu MHD, bez 
zranění. Při střetu došlo k úniku provozních kapalin, které 
hasiči sorbentem odstranili.

21.11.2012 7:10:39

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

169428032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Brojova 1904/11

Na žádost ZZS pomoc s transportem pacienta.21.11.2012 10:59:58

Stanice Plzeň Slovany

169430032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Edvarda Beneše 
1128/13, Fakultní nemocnice Bory

Hasiči s výškou technikou asistovali Záchranné stanici 
ptactva při záchraně netopýrů z budovy v areálu FN Bory.

21.11.2012 11:17:31

Stanice Plzeň Střed Ostatní subjekty(název)

169439032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská 1084/26, čerpací stanice 
SHELL Plzeň - Karlovarská

Nehoda čtyř os. automobilů, jedna osoba byla zraněna. 
Hasiči odstranili následky střetu vozidel z komunikace.

21.11.2012 17:11:28

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

169413032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Bezděkov, Bezděkov Nehoda jednoho os. automobilu, který skončil v příkopu. 
Jedna zraněná osoba byla odvezena ZZS. Hasiči asistovali 
při naložení vozidla na odtahovou službu.

21.11.2012 6:35:42

Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169440032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Nové Město, Pivovarská Likvidace olejové skvrny z komunikace.21.11.2012 19:14:02

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

nechvatalovaTisk: Přihlášen:22.11.2012 7:38 1 2Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.11.2012 23:59:5921.11.2012 0:00:00

21.11.2012 - 21.11.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:22.11.2012 7:38 2 2Strana /


